LICKO-SENJSKA ZUPANIJA
SREDNJA SKOLA PLITVICKA JEZERA
A. RACUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI - IZVRSENJE PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACLJI OD 01.01.2023. DO ;

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

Izvor financiranja
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Op¢i prihodi i primici

Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak
Predfinanciranje

Visak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh.

Vlastiti prihodi - korisnici

Prihodi za posebne namjene

Pomoci

Drzavni proracun

Pomoc¢i iz inozemstva

Tekuée donacije - korisnici

Prihod od nef. im. i naknade Steta s osnova osig.

OBRAZOVANIJE

092 SREDNJOSKOLSKO OBRAZOVANIJE

[zvrSenje 2022.

ukupno:

Ukupno :

0,00
66.604,79
2.466,93
0,00
25.829,96
22.769,51
353.488,30
14.214,03
15.856,92
729,98
896,21
502.856,63

Izvrsenje 2022.

502.856,63

502.856,63
502.856,63

Plan 2023. [zvrSenje 2023.

1.467,94 921,50
129.473,84 67.880,18
0,00 0,00
39.000,00 0,00

45.393,66 29.204,22
45.152,30 26.079,95
745.200,00 390.287,85
40.120,00 10.551,74
42.934,36 14.606,29
3.019,44 5.109,84
0,00 0,00
1.091.761,54 544.641,57

Plan 2023.  IzvrSenje 2023.

1.091.761,54 544.641,57
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1.091.761,54 544.641,57

Izvrsenje IzvrSenje /
2023./ Plan 2023.

2022.

101,91
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110,41
74,23
92,11
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0,00

108,31

62,78
52,43

0,00
64,34
57,76
52,37
26,30
34,02

169,23

49,89

Izvrsenje IzvrSenje /
2023./ Plan 2023.

2022.
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